

Podaruj 1.5% podatku dla Antosi

na finansowanie rehabilitacji i fibrotomii

lub przekaz darowiznę:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1990 Antonina Pluta**



Zeskanuj po więcej

WYTNIJ I ZACHOWAJ DO MOMENTU ROZLICZENIA PODATKU

Podaruj 1.5% podatku dla Antosi

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1990 Antonina Pluta



www.antosiaczek.pl



Bądź z nami na bieżąco!

www.facebook.com/groups/antosiaczek

Miejscowość: Pleszew
Województwo: wielkopolskie



Dziękujemy wszystkim, którzy już znają Antosię za wsparcie i przekazanie 1.5% podatku w poprzednim okresie rozliczeniowym! Dzięki Wam udaje nam się osiągać wiele postawionych celów!



A było to tak....



Historia choroby naszej córeczki sięga okresu prenatalnego, kiedy to w jej małej główce powstały wady rozwojowe mózgu. Obecnie musi mierzyć się z konsekwencjami mózgowego porażenia dziecięcego pod postacią niedowładu piramidowego prawostronnego oraz opóźnionego rozwoju mowy.

Kiedy Antosia miała niespełna pół roku, zauważyliśmy, że nie używa swojej prawej rączki. Co prawda była już wtedy rehabilitowana, jednak powodem była asymetria ułożeniowa i podejrzenie kręczy szyi, co nie wpływało w żaden sposób na poprawę dostrzeżonego przez nas problemu. Stale zaciśnięta rączka naszej córeczki popchnęła nas do decyzji o konsultacji z pediatrą oraz neurologiem dziecięcym, a następnie do odwiedzin Dziennego Oddziału Rehabilitacji, gdzie poznaliśmy ostateczną diagnozę.

Pamiętamy ten dzień jak dziś, w którym wykonywaliśmy USG przeciemiążczkowe u Antosi, kiedy to wstępna diagnoza roztargała nam serca.

Obecnie na rzeczywistość Antosi składają się zajęcia z terapeutami SI, neurologopedą oraz intensywna rehabilitacja i elektrostymulacja. Dodatkowo w zależności od ilości dostępnych środków - turnusy rehabilitacyjne.

Wiemy jednak, że do wypracowania widocznych efektów konieczny jest ogrom włożonej pracy w to, aby nasza córeczka mogła w przyszłości cieszyć się jak największą sprawnością.

W tym roku chcielibyśmy podjąć próbę zabiegu fibrotomii. Dlatego też, zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc w realizacji tego celu. Każdy, nawet najmniejszy gest, ma dla nas ogromne znaczenie, ponieważ pozwoli nam na gromadzenie środków na dalsze leczenie i rehabilitowanie naszej kochanej Antosi.

Wszystkim Państwu, którzy zdecydują się pomóc – prosto z serca dziękujemy!

Rodzice Antosi



WYTNIJ I ZACHOWAJ DO MOMENTU ROZLICZENIA PODATKU



L Przekazanie 1.5% podatku należnego na rzecz organizacji pożytku publicznego (OPP)

Jeśli podasz numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) OPP wybranej z wykazu zamieszczonego na stronie Narodowego Instytutu Wolności - Centrum Rozwoju Społecznictwa Obywatelskiego oraz wpłacisz kwotę, to złożył wniosek o przekazanie tej kwoty OPP. W poz. 149 możesz podać cel, na jaki chciałbyś, aby wydana przez Ciebie OPP przeznaczyła tę kwotę (for informational). Jeśli zaznaczysz kwadrat w poz. 150, wyrażasz zgodę na to, żeby urząd skarbowy przekazał OPP: imię, nazwisko, adres wraz z informacją o kwocie z poz. 148.

147. Numer KRS	Kwota dla OPP Kwota, jaką chcesz przekazać, nie może być większa niż 1.5% podatku należnego (1.5% kwoty z poz. 137). Zadrżnij ją do pełnych dziesiętnych grzyby w dol.	148.
0000387207		obliczona kwota
149. Cel szczegółowy	1990 Antonina Pluta	150. Wyraiam zgodę

PIT-37

Jesteś emerytem lub rencistą?

Możesz również przekazać swoje 1.5% podatku składając w Twoim Urzędzie Skarbowym PIT-OP do 30 kwietnia 2024r. Wejdź po więcej na www.pit.pl/pit-op

Przekazując 1.5% podatku **nie ponosisz żadnych kosztów**, a dodatkowo możesz pomóc komuś z Twojego otoczenia.



www.zrzutka.pl/antosiaczek

